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İLK 500 BİLİŞİM ŞİRKETİ ARAŞTIRMASI'NDA SEKTÖR 

BİRİNCİSİ KAREL 
 

İnterpromedya'nın bu yıl 12'ncisini hazırladığı 'İlk 500 Bilişim Şirketi 
Araştırması'nda Karel 'PBX ' kategorisinin birincisi oldu. Firmaların 2010 yılı net 

satış gelirlerine göre hazırlanan araştırmada Karel, son 3 yıl içinde en iyi 
performansı gösteren ilk 20 bilişim şirketi arasında da yer aldı. 2010 donanım 

ihracatı alanında ilk 10'da, 2010 donanım satışları gelirlerine göre ise ilk 20'de de 
Karel vardı. 27 Haziran 2011 Pazartesi günü İstanbul'da yapılan törende ödülü 

Karel adına Genel Müdür Yardımcısı Osman Duman aldı. 
 
5 Temmuz 2011; Türkiye'nin yanı sıra Ortadoğu ve Afrika Bölgesinin PBX pazar lideri 
ve dünyanın en büyük 15 PBX üreticisinden biri olan Karel, İnterpromedya'nın 
hazırladığı 'İlk 500 Bilişim Şirketi Araştırması'nda başarılı sonuçlar elde etti. 'PBX 
Santral' kategorisinde 1'inci olan Karel, satış gelirlerine göre son 3 yıl içinde en iyi 
performansı gösteren ilk 20 bilişim şirketi arasında yer aldı. Şirket aynı zamanda 2010 
donanım satışlarına göre ilk 20'deki, 2010 donanım ihracatı gelirlerine göre ise ilk 
10'daki bilişim şirketlerinden biri oldu. 
 
Yazılım, donanım, hizmet ve özel bölüm başlıkları altındaki 49 kategorinin birincileri ve 
ilk 10'da yer alan şirketler ödüllendirildi. Ödül töreni 27 Haziran'da İTÜ Maslak Kampusu 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleşti. Karel adına ödülü alan Karel Genel 
Müdür Yardımcısı Osman Duman şunları söyledi: 
 
" Planlarımızı uzun yıllardır pazar lideri olmamızın sorumluluğu ile uzun vadeli ve global 
pazarı hedefleyerek belirliyoruz. İçerik olarak iletişimi yalnızca bir altyapı unsuru olarak 
görmeyen, iş zekası ve iş akışına iletişimin entegre edilmesini sağlayan çözümler 
üretmeyi hedefliyoruz. Yatırımlarımızın odağında kurumsal müşterilerimize kalıcı 
değerler yaratacak çözümler üretmek var. İlk 500 Bilişim Şirketi Araştırması'nda 
aldığımız başarılı sonuçlar da bir kez daha bize hedeflerimiz açısından takip ettiğimiz 
yolda güç verdi” 



 
'İlk 500 Bilişim Şirketi Araştırması' ödül törenine Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu 
Başkanı Tayfun Acerer'in yanı sıra bilişim sektörünün üst düzey yöneticileri katıldı. 
 
Karel, PBX pazarının lideri 
 
İnterpromedya, bu yıl 12'ncisini yaptığı 'İlk 500 Bilişim Şirketi Araştırması'nı, Türkiye 
bilişim sektöründe faaliyet gösteren firmaların 2010 yılı net satış gelirlerine göre 
hazırlıyor. Araştırmada başarılı sonuçlar alan Karel'in 2010 yılsonu net satışları 
137.314.000-TL olarak gerçekleşti. 
 

 

Karel hakkında: 

Özgün telefon santralı tasarımları ile Türkiye’de kurumsal haberleşme pazarının elektro 
mekanik sistemlerden elektronik sistemlere geçişine öncülük ederek PBX pazarını 
yaratan Karel, Türkiye’nin yanı sıra Ortadoğu ve Afrika Bölgesi PBX pazarı lideri. 
Uluslararası araştırma kurumu MZA verilerine göre konusunda dünyanın ilk 15 üreticisi 
arasında yer alıyor. 1986 yılında kurulan Karel, bugün yenilikçi iletişim teknolojilerini tüm 
dünyaya sunan global lider bir firma. Karel kamu ve özel sektör işletmelerinin 
ihtiyaçlarına yönelik, her kapasite segmentinde ve farklı ihtiyaçlar için farklı teknolojilerde 
haberleşme ürünleri ve çözümleri geliştirmekte, üretmekte ve bunların yurtiçi ve yurtdışı 
satış ve pazarlamasını gerçekleştirmektedir.  


